

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002/2020 - DIVERSAS

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS DIVERSOS E DEMAIS SERVIÇOS AFINS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS E/OU AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002/2020 - DIVERSAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, fretes, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

**PROPOSTA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	FME	40%	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
------	-----------	-----	-----	-----	-------	--------------------	---------	-----------------	---------

**LOTE I - SERVIÇOS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA**

- |    |   |                |       |  |       |           |  |               |   |
|----|---|----------------|-------|--|-------|-----------|--|---------------|---|
| 1. | SERVIÇO DE ENVELOPAMENTO CARRO OU MOTO, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.  | M <sup>2</sup> | 100   |  | 100   | R\$ 73,30 | Setenta e Três Reais e Trinta Centavos | R\$ 7.330,00  | Sete Mil Trezentos e Trinta Reais                               |
| 2. | CONFECÇÃO DE APOSTILA, COM NO MÍNIMO 10 E MÁXIMO 15 PÁGINAS, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TAMANHO 21X29,7 (FECHADO), COR 1X1, PAPEL OFF-SET 75G/M <sup>2</sup> , ACABAMENTO EM ESPIRAL. | UND            | 2.200 |  | 2.220 | R\$ 3,16  | Três Reais e Dezesseis Centavos        | R\$ 7.015,20  | Sete Mil Quinze Reais e Vinte Centavos                          |
| 3. | CONFECÇÃO DE APOSTILA, COM NO MÍNIMO 50 E MÁXIMO 75 PÁGINAS, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TAMANHO 21X29,7 (FECHADO), COR 1X1, PAPEL OFF-SET 75G/M <sup>2</sup> , ACABAMENTO EM ESPIRAL. | UND            | 3.570 |  | 3.570 | R\$ 4,35  | Quatro Reais e Trinta e Cinco Centavos | R\$ 15.529,50 | Quinze Mil Quinhentos e Vinte e Nove Reais e Cinquenta Centavos |

CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME  
CNPJ: 05.352.069/0001-06Comissão de Licitação  
197  
LUIZ ROCHA DE ALMEIDA  
CPF: 211133581-1  
Morada Nova - CE

**PROPOSTA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	FME	40%	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
4.	CONFEÇÃO DE APOSTILA, COM NO MINIMO 100 E MAXIMO 125 PÁGINAS, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TAMANHO 21X29,7 (FECHADO), COR 1X1, PAPEL OFF-SET 75G/M², ACABAMENTO EM ESPIRAL	UND	3.700		3.700	R\$ 7,50	Sete Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 27.750,00	Vinte e Sete Mil Setecentos e Cinquenta Reais
5.	CONFEÇÃO DE DIÁRIO DE CLASSE 1º AO 5º ANO, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TAMANHO 21X29,5CM, CAPA E CONTRACAPA, COR 4X0, PAPEL COUCHER 250G/M², MIOLO COM 170 PÁGINAS COR 1X1, PAPEL AP 75G/M², COM ESPIRAL.	UND	4.000		4.000	R\$ 11,17	Onze Reais e Dezessete Centavos	R\$ 44.680,00	Quarenta e Quatro Mil Seiscentos e Oitenta Reais
6.	CONFEÇÃO DE DIÁRIO DE CLASSE 6º AO 9º ANO, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TAMANHO 21X29,5CM, CAPA E CONTRACAPA, COR 4X0, PAPEL COUCHER 250G/M², MIOLO COM 150 PÁGINAS COR 1X1, PAPEL AP 75G/M², COM ESPIRAL.	UND	4.000		4.000	R\$ 9,74	Nove Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 38.960,00	Trinta e Oito Mil Novecentos e Sessenta Reais
7.	CONFEÇÃO DE DIÁRIO DE CLASSE DA EDUCAÇÃO INFANTIL, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TAMANHO 21X29,5CM, CAPA E CONTRACAPA, COR 4X0, PAPEL COUCHER 250G/M², MIOLO COM 112 PÁGINAS COR 1X1, PAPEL AP 75G/M², COM ESPIRAL.	UND	1.000		1.000	R\$ 7,34	Sete Reais e Trinta e Quatro Centavos	R\$ 7.340,00	Sete Mil Trezentos e Quarenta Reais

COPIADA E COLADA COM O ORIGINAL SOB O CUIDADO DO FISCAL DO PREÇO  
 CNPJ: 05.352.069/0001-06  
 CPF: 12.733.653-93 - RG: 200943771-5



*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

**PROPOSTA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	FME	40%	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
8.	CONFEÇÃO DE AGENDA DO PROFESSOR, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CAPA E CONTRACAPA, TAMANHO 148X210MM, COR 4X4 EM COUCHER 250G/M², PLASTIFICAÇÃO BRILHO, COM PLÁSTICO TRANSPARENTE FRENTE E VERSO, MIOLO 186 PÁGINAS, 148X210MM, COR 1X1, PAPEL AP 75G/M², COM ENTRADA PARA CADA MÊS, PAPEL COUCHER 115GR, ACABAMENTO.	UND	1.000	1.000	1.000	R\$ 30,65	Trinta Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 30.650,00	Trinta Mil Seiscentos e Cinqüenta Reais
9.	CONFEÇÃO DE CALENDÁRIO DOS PROFESSORES, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TAMANHO 46X30, PAPEL COUCHÉ, 60KG, 4X0 COR.	UNID	1.000	1.000	1.000	R\$ 2,60	Dois Reais e Sessenta Centavos	R\$ 2.600,00	Dois Mil Seiscentos Reais
10.	CARTAZ INFORMATIVO, TAMANHO 31X42CM, PAPEL COUCHÉ 80KG, COR 6X0 (COM NO MINIMO 6 MODELOS VARIADOS).	UND	13.500		13.500	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 27.000,00	Vinte e Sete Mil Reais
11.	COPIA COLORIDA A3 - PAPEL COUCHÉ 120G/M².	UND	4.500		4.500	R\$ 3,03	Três Reais e Três Centavos	R\$ 13.635,00	Trze Mil Seiscentos e Trinta e Cinco Reais
12.	COPIA COLORIDA A3 - PAPEL COUCHÉ 180G/M².	UND	4.500		4.500	R\$ 3,29	Três Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 14.805,00	Quatorze Mil Oitocentos e Cinco Reais
13.	COPIA COLORIDA A4 - PAPEL COUCHÉ 120G/M².	UND	8.900		8.900	R\$ 1,11	Um Reale Onze Centavos	R\$ 9.879,00	Nove Mil Oitocentos e Setenta e Nove Reais
14.	COPIA COLORIDA A4 - PAPEL COUCHÉ 180/M².	UND	8.900		8.900	R\$ 1,43	Um Reale Quarenta e Três Centavos	R\$ 12.727,00	Doze Mil Setecentos e Vinte e Sete Reais
15.	CÓPIA P/B A4 PAPEL AP 75G/M².	UND	17.500		17.500	R\$ 0,20	Vinte Centavos	R\$ 3.500,00	Três Mil Quinhentos Reais
16.	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE 10 À 50 PÁGINAS, COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE PRETA.	UND	3.500		3.500	R\$ 2,35	Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 8.225,00	Oito Mil Duzentos e Vinte e Cinco Reais

Assinatura: \_\_\_\_\_  
 Nome: \_\_\_\_\_  
 CPF: \_\_\_\_\_  
 RG: \_\_\_\_\_



Assinatura: \_\_\_\_\_  
 Nome: \_\_\_\_\_  
 CPF: \_\_\_\_\_  
 RG: \_\_\_\_\_

Assinatura: \_\_\_\_\_  
 Nome: \_\_\_\_\_  
 CPF: \_\_\_\_\_  
 RG: \_\_\_\_\_



**PROPOSTA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	FME	40%	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
17.	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE 100 À 150 PÁGINAS, COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE PRETA.	UND	3.500		3.500	R\$ 2,75	Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 9.625,00	Nove Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais.
18.	CONFEÇÃO DE CAPAS DE PROCESSOS EM PAPEL 40KG, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TAMANHO A3, SUPER MONOCROMÁTICO, COR PRETO E BRANCO, PACOTES COM 100 UNIDADES.	PCT C/ 100	100		200	R\$ 31,00	Trinta e Um Reais	R\$ 6.200,00	Seis Mil Duzentos Reais
19.	ENVELOPE KRAFT 229MM X 324MM, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ENDEREÇO, NA COR BRANCO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT C/ 100	300		300	R\$ 33,90	Trinta e Três Reais e Noventa Centavos	R\$ 10.170,00	Dez Mil Cento e Setenta Reais
20.	ENVELOPE KRAFT 240MM X 340MM, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ENDEREÇO, NA COR BRANCO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT C/ 100	300		300	R\$ 36,40	Trinta e Seis Reais e Quarenta Centavos	R\$ 10.920,00	Dez Mil Novecentos e Vinte Reais
21.	ENVELOPE KRAFT 370MM X 450MM, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ENDEREÇO, NA COR BRANCO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT C/ 100	200		200	R\$ 48,74	Quarenta e Oito Reais e Setena e Quatro Centavos	R\$ 9.748,00	Nove Mil Setecentos e Quarenta e Oito Reais
22.	ENVELOPE KRAFT 110MM X 220MM, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ENDEREÇO, NA COR BRANCO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT C/ 100	300		300	R\$ 37,07	Trinta e Sete Reais e Sete Centavos	R\$ 11.121,00	Onze Mil Cento e Vinte e Um Reais
23.	ENVELOPE KRAFT 160MM X 235MM, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ENDEREÇO, NA COR BRANCO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT C/ 100	200		200	R\$ 37,63	Trinta e Sete Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 7.526,00	Sete Mil Quinhentos e Vinte e Seis Reais

**Comissão de Licitação**  
Morada Nova - CE

CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME  
CNPJ: 05.352.069/0001-06  
CPF: 213.033.053-87-RG: 3008643214-8

**PROPOSTA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	FME	40%	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
24.	ENVELOPE KRAFT 72MM X 108MM, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ENDEREÇO, NA COR BRANCO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT C/ 100	200		200	R\$ 25,23	Vinte e Cinco Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 5.046,00	Cinco Mil Quarenta e Seis Reais
25.	ENVELOPE KRAFT 115MM X 80MM, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ENDEREÇO, NA COR BRANCO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT C/ 100	200		200	R\$ 16,65	Dezesseis Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 3.330,00	Três Mil Trezentos e Trinta Reais
26.	PASTA SEM ABAS, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFECIONADA NO PAPEL 300GR, TAMANHO ABERTO COM SUPORTE NA PARTE INTERNA NA CONTRA CAPA PARA COLOCAR PAPEL, MEDINDO 440MM X 310 MM, CORES NA FRENTE E VERSO.	UND	10.000	10.000	20.000	R\$ 2,75	Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 55.000,00	Cinquenta e Cinco Mil Reais
27.	BANDEIRA DE PAPEL, PERSONALIZADA COM A IMAGEM DA BANDEIRA DO BRASIL, PACOTE COM 50 UNIDADES, MEDINDO 26CM X 16CM.	PCT C/50	100	150	250	R\$ 42,00	Quarenta e Dois Reais	R\$ 10.500,00	Dez Mil Quinhentos Reais
<b>VALOR GLOBAL LOTE 1</b>								<b>R\$ 410.811,70</b>	<b>Quatrocentos e Dez Mil Oitocentos e Onze Reais e Setenta Centavos</b>

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

CPF: 21.121.121-26  
CPF: 05.352.069/0001-06  
CPF: 06.672030-3  
CPF: 05.352.069/0001-06  
CPF: 06.672030-3



*[Handwritten signature]*

**PROPOSTA**

ITEM	QUANT.	UNID.	PRODUTOS/SERVIÇOS	QUANTIDADES					VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
				SEINFRA	SEIUV	SEAGRI	IMAMIN	IMAMIN (2054)				
<b>LOTE II</b>												
1	135	SERV.	CONFEÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE MDF, TAMANHO 15CM X 30CM.	25	20	40	50	135	R\$ 5,35	R\$ 722,25	Cinco Reais e Trinta e Cinco Centavos	Setecentos e Vinte e Dois Reais e Vinte e Cinco Centavos
2	300	MTS	CONFEÇÃO DE BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO, COM ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA.	50	100	100	50	300	R\$ 61,67	R\$ 18.501,00	Sessenta e Um Reais e Sessenta e Sete Centavos	Dezoito Mil Quinhentos e Um Reais
3	200	SERV.	CONFEÇÃO DE CRACHÁS EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER E CORDÃO	120	30	50	200	200	R\$ 5,49	R\$ 1.098,00	Cinco Reais e Quarenta e Nove Centavos	Um Mil Noventa e Oito Reais
4	505	MTS	CONFEÇÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO PLOTADO E CORTE A LASER	125	70	30	80	505	R\$ 53,33	R\$ 26.931,65	Cinquenta e Três Reais e Trinta e Três Centavos	Vinte e Seis Mil Novecentos e Trinta e Um Reais e Sessenta e Cinco Centavos
5	120	MTS	CONFEÇÃO DE FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO COM ACABAMENTO E PONTEIRA	10	60	30	20	120	R\$ 70,33	R\$ 8.439,60	Setenta Reais e Trinta e Três Centavos	Oito Mil Quatrocentos e Trinta e Nove Reais e Sessenta Centavos
6	70	MTS	ENVELOPAMENTO (ADESIVO COM IMPRESSÃO PLOTADA) DE VEÍCULO PERSONALIZADO	30	20	20	20	70	R\$ 69,17	R\$ 4.841,90	Sessenta e Nove Reais e Dezesete Centavos	Quatro Mil Oitocentos e Quarenta e Um Reais e Noventa Centavos
7	90	MTS	CONFEÇÃO DE ADESIVO PERFORADO IMPRESSO	50	20	20	20	90	R\$ 61,17	R\$ 5.505,30	Sessenta e Um Reais e Dezesete Centavos	Cinco Mil Quinhentos e Cinco Reais e Trinta Centavos
8	12	MTS	CONFEÇÃO DE PLACA EM VIDRO 6MM COM ADESIVO IMPRESSO MAIS PROLONGADORES EM ALUMÍNIO	4	2	6	12	12	R\$ 284,67	R\$ 3.416,04	Duzentos e Oitenta e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos	Três Mil Quatrocentos e Dezesesseis Reais e Quatro Centavos

COPIA PARA O COMITÊ DE LICITAÇÃO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
MORADA NOVA - CE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
EL. 202  
MORADA NOVA - CE

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*



PROPOSTA

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QUANTIDADES				VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
				SEINFRA	SEIUV	SEAGRI	IMAMIN				
9	60	MTS	CONFEÇÃO DE PLACA DE METALON MED.: 20 X 20MM COM LONA 360 GRS IMPRESSA COM BORDAS LISAS PARA CERTIFICADOS, TAMANHO 15M X 21CM.	10	50	60	R\$ 136,66	Centos e Trinta e Seis Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 8.199,60	Oito Mil Cento e Noventa e Nove Reais e Sessenta Centavos	
10	70	SERV.	CONFEÇÃO DE MOLDURA EM MDF COM BORDAS TRABALHADAS PARA CERTIFICADOS, TAMANHO 25CM X 35CM.	70		70	R\$ 13,00	Treze Reais	R\$ 910,00	Novocentos e Dez Reais	
11	60	SERV.		60		60	R\$ 13,00	Treze Reais	R\$ 780,00	Setecentos e Oitenta Reais	
LOTE II											
									R\$ 79.345,34	Setenta e Nove Mil Trezentos e Quarenta e Cinco Reais e Trinta e Quatro Centavos	

LOTE III

1	1.200	SERV.	CONFEÇÃO DE CARTAZES PAPEL PESO 40 MEDINDO 40 X 60 CM	200	500	500	2,61	Dois Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 3.132,00	Três Mil Cento e Trinta e Dois Reais
2	700	SERV.	CONFEÇÃO DE PASTA PERSONALIZADA, TAMANHO 44 X 39CM, COR 4X0, SUPREMO SUANO 250G/M2, PLASTIFICAÇÃO, BOLSO, VINSO, DOBRADO	200	500	700	2,90	Dois Reais e Noventa Centavos	R\$ 2.030,00	Dois Mil Trinta Reais
3	2.600	SERV.	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 180 G/M2, FRENTE E VERSO	500	100	2600	0,55	Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 1.430,00	Um Mil Quatrocentos e Trinta Reais

Handwritten signature and stamp area with illegible text.



Large handwritten signature in blue ink.

Small handwritten mark or signature.

Small handwritten mark or signature.

Handwritten signature in blue ink at the top right.

**PROPOSTA**

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QUANTIDADES				VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
				SEINFRA	SEIUV	SEAGRI	IMAMIN (2054)				
4	5.600	SERV.	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COMUM A4 - FRENTE	500	100	5000		R\$ 0,24	Vinte e Quatro Centavos	R\$ 1.344,00	Um Mil Trezentos e Quarenta e Quatro Reais
5	1.000	SERV.	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL COMUM A4 - FRENTE	500	500			R\$ 0,13	Treze Centavos	R\$ 130,00	Cento e Trinta Reais
6	200	SERV.	IMPRESSÃO A1 COLORIDO OU PRETO E BRANCO	200				R\$ 20,55	Vinte Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 4.110,00	Quatro Mil Cento e Dez Reais
7	200	SERV.	IMPRESSÃO A2 COLORIDO OU PRETO E BRANCO	200				R\$ 9,01	Nove Reais e Um Centavo	R\$ 1.802,00	Um Mil Oitocentos e Dois Reais
8	200	SERV.	IMPRESSÃO A3 COLORIDO OU PRETO E BRANCO	200				R\$ 2,03	Dois Reais e Três Centavos	R\$ 406,00	Quatrocentos e Seis Reais
9	140	SERV.	SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO EM PAPEL A4	100	20	20		R\$ 1,72	Um Real e Setenta e Dois Centavos	R\$ 240,80	Duzentos e Quarenta Reais e Oitenta Centavos
10	270	SERV.	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS	100	40	30	100	R\$ 2,98	Dois Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 804,60	Oitocentos e Quatro Reais e Sessenta Centavos
11	10000	SERV.	CONFECCÃO DE PANFLETOS COLORIDOS, PAPEL RECICLADO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 15X21 CM			10000		R\$ 0,31	Trinta e Um Centavos	R\$ 3.100,00	Três Mil Cem Reais
12	400	SERV.	CONFECCÃO DE CONVITE EM PAPEL RECICLADO 180G, COR 4 X O COM ENVELOPE PERSONALIZADO, TAMANHO 14 X 10CM.			400		R\$ 0,46	Quarenta e Seis Centavos	R\$ 184,00	Cento e Oitenta e Quatro Reais

*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*  
 CPF: 111.111.111-11  
 CPF: 111.111.111-11  
 CPF: 111.111.111-11

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*





**PROPOSTA**

ITEM	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QUANTIDADES				VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
				SEINFRA	SEIUV	SEAGRI	IMAMVN (2054)				
2	50	SERV.	COMENDA MEDINDO 20 X 30 CM EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER, APLICAÇÃO DE RESINA COM DUPLA SERV. BASE EM MPF	150	50	200	R\$ 38,40	Trinta e Oito Reais e Quarenta Centavos	R\$ 7.680,00	Sete Mil Seiscentos e Oitenta Reais	
3	200	SERV.	COPO EM PLÁSTICO RESISTENTE E ATÓXICO, COM SUBLIMAÇÃO, CONFECÇÃO PARA 200ML CONFECÇÃO DE CHAVEIROS PERSONALIZADOS EM ACRÍLICO COM ARTE DE EVENTO A DEFINIR, TAMANHO 6CM X 6CM	200	300	300	R\$ 2,93	Três Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 754,00	Setecentos e Cinquenta e Quatro Reais	
4	300	SERV.	CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA OU COLORIDA, GOLA BRANCA OU GOLA DE VIES COM REFORÇO. IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SUBLIMAÇÃO TOTAL FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO COLORIDA. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG E TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG E	300	300	300	R\$ 2,93	Dois Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 879,00	Oitocentos e Setenta e Nove Reais	
<b>LOTE IV</b>									R\$ 9.313,00	Nove Mil Trezentos e Treze Reais	

**LOTE V**

1	750	SERV.	CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA OU COLORIDA, GOLA BRANCA OU GOLA DE VIES COM REFORÇO. IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SUBLIMAÇÃO TOTAL FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO COLORIDA. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG E TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG E	100	200	150	300	750	R\$ 23,52	Vinte e Três Reais e Cinqüenta e Dois Centavos	R\$ 17.640,00	Dezessete Mil Seiscentos e Quarenta Reais
---	-----	-------	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----------	--	---------------	---



Handwritten signature and date: 17/03/2014, 10h11:11. Stamp: COMISSÃO DE LICITAÇÃO - MORADA NOVA - CE. CNPJ: 05.352.069/0001-06. CCF: 06.672030-3.

Handwritten signature at the top right of the page.

**PROPOSTA**

ITEM	QUANT.	LUND.	DESCRÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QUANTIDADES					VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	
				SEINFRA	SEIUV	SEAGRI	IMAMIN (2054)	IMAMIN					TOTAL
2	100	SERV. EXGG	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA LONGA, COR BRANCA OU COLORIDA, GOLA BRANCA OU GOLA DE VIES COM REFORÇO. IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SUBLIMAÇÃO TOTAL FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO COLORIDA. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG E	100						R\$ 30,59	Trinta Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 3.059,00	Três Mil Cinquenta e Nove Reais
3	100	SERV.	CONFEÇÃO DE BLUSA BÁSICA GOLA POLO PIQUET COR MISTA BABY LOOK. POLIESTER COM VISCOSE, COM GOLA, PUNHO E DOIS BOTÕES, COM BORDADO OU SUBLIMAÇÃO, TAMANHO PP, P, M, G, GG e XG	100						R\$ 39,82	Trinta e Nove Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 3.982,00	Três Mil Novecentos e Oitenta e Dois Reais
4	400	SERV.	CONFEÇÃO DE BONÉ EM BRIM/SARIA. REGULAGEM NA PARTE POSTERIOR COM FECHAMENTO EM PLÁSTICO EM TAMANHO AJUSTÁVEL. COM SERIGRAFIA NA PARTE DA FRENTE E LATERAL.	100	100	100	100			R\$ 19,13	Dezesseis Reais e Treze Centavos	R\$ 7.652,00	Sete Mil Seiscentos e Cinquenta e Dois Reais
5	200	SERV.	CONFEÇÃO DE LIXEIRA AUTOMOTIVA EM TNT, MEDINDO 20 X 30 CM, COM ABERTURA E ENCAIXE PARA CÂMBIO, PERSONALIZADA COM LOGO COLORIDA				200			R\$ 1,50	Um Real e Cinquenta Centavos	R\$ 300,00	Trezentos Reais



CONFERIA E CUNHA COM. E SERVIÇO EIRELI - ME  
 CNPJ: 05.352.069/0001-06  
 12, AV. B. P. DE OLIVEIRA  
 MORADA NOVA - CE  
 CPF: 113.133.853-81-06 200843721 5

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



**PROPOSTA**

ITEM	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QUANTIDADES				VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
				SEINFRA	SEIUV	SEAGRI	IMAMVN (2054)				
LOTE V											
1	600	UND	CONFEÇÃO DE MEDALHA MEDINDO 7,5CM X 5,5CM EM ACRÍLICO COM ARTE DIGITAL, APLICAÇÃO DE RESINA E FITA DE CETIN.	600				4,04	2.424,00	Dois Mil Quatrocentos e Vinte e Quatro Reais	
2	600	UND	CONFEÇÃO DE MEDALHA MEDINDO 8CM X 6,5CM EM ACRÍLICO COM ARTE DIGITAL, APLICAÇÃO DE RESINA E FITA DE CETIN.	600				5,06	3.036,00	Três Mil Trinta e Seis Reais	
3	30	UND	CONFEÇÃO DE TROFÉU MEDINDO 40CM X 25CM EM ACRÍLICO, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL, APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE MDF.	30				83,60	2.508,00	Dois Mil Quinhentos e Oito Reais	
4	30	UND	CONFEÇÃO DE TROFÉU MEDINDO 45CM X 28CM EM ACRÍLICO, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL, APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE MDF.	30				125,53	3.765,90	Três Mil Setecentos e Sessenta e Cinco Reais e Noventa Centavos	
5	10	UND	CONFEÇÃO DE TROFÉU MEDINDO 50CM X 32CM EM ACRÍLICO, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL, APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE MDF.	10				161,33	1.613,30	Um Mil Seiscentos e Treze Reais e Trinta Centavos	
											R\$ 32.633,00 e Trinta e Três Reais



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

OCORRÊNCIA E CANCELAMENTO e demais tipos de ME  
CNPJ: 05.352.069/0001-06  
1ª Junta Geral de 2008  
CPF: 213.113.553-50-200803211-5

*[Handwritten signature]*

**PROPOSTA**

ITEM	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QUANTIDADES				VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	EXTENSO
				SEINFRA	SEJUV	SEAGRI	IMAMIN				
									R\$	13.347,20	Treze Mil Trezentos e Quarenta e Sete Reais e Vinte Centavos
LOTE VI											
								<b>TOTAL GERAL</b>	R\$	568.049,44	

valor global de R\$ 568049,44 [Quinhentos e Sessenta e Oito Mil Quarenta e Nove Reais e Quarenta e Quatro Centavos]

PROponente: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME  
ENDEREÇO: RUA CEL. JOSÉ EPIFÂNIO Nº 108, BAIRRO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ  
CNPJ Nº: 05.352.069/0001-06

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 23805-8 Favorecido: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME  
PRAZO DE EXECUÇÃO: 05 (cinco) dias corridos após o recebimento da Ordem de Compra.

Morada Nova/CE, 20 de fevereiro de 2020.

CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME  
CNPJ nº: 05.352.069/0001-06  
Larissa M. Costa Cabral  
CPF: 213.133.851-82RG: 200843231-5

